

**Reparatia capitala a unor
incaperi din imobil cu nr. cad.
0100213.497.01 din
str.Gh.Asachi, 25b, mun.
Chisinau № 044/19-EEF/IEI**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-3-4

**Sectia terapie. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca
EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 376 061 лей

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	260,000	7,50 7,50	1 950,00 1 950,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	260,000	28,60 22,50	7 436,00 5 850,00
		<i>Total</i>	лей			9 386,00
		<i>Asigurarre sociala</i>	24 %			1 872,00
		<i>Cheltuieli de trasport</i>	2 %			28,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			564,30
		<i>Beneficiu</i>	3 %			355,51
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				12 205,89 7 800,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Dulapuri				
3	08-03-572-	Bloc de comanda de executare tip	buc	2,000	176,38	352,76

1	2	3	4	5	6	7
	8	dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x85 dulap ingropat ИО 9, ИС 12			174,00	348,00
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	31,000	84,28 84,00	2 612,68 2 604,00
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (dulap de distrebuire ventilatre ПИБ 3 - ИПН-243-0 IP54)	buc	1,000	259,38 174,00	259,38 174,00
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ,pentru dulapul ПИБ3	buc	11,000	84,28 84,00	927,08 924,00
		<i>Total</i>	лей			4 151,90
		Total Dulapuri Inclusiv salariu				4 151,90 4 050,00
		2.2. Caburi, conductori , tevi				
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu in tevi si cablucanal)	100 m	19,500	930,00 930,00	18 135,00 18 135,00
8	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	2,520	1 217,90 1 102,50	3 069,11 2 778,30
9		Cablu VVGng-LSLTx 2*1,5mm2	m	30,000	12,00 0,00	360,00 0,00
10		Cablu VVGng--LSLTx 3x1,5mm2	m	1 300,000	16,00 0,00	20 800,00 0,00
11		Cablu VVGng--LSLTx 3*2,5mm2	m	800,000	21,00 0,00	16 800,00 0,00
12		Cablu VVGng--LSLTx 5*2,5mm2	m	25,000	36,00 0,00	900,00 0,00
13		Cablu VVGng--LSLTx 5*4mm2	m	25,000	60,00 0,00	1 500,00 0,00
14		Cablu VVGng--LSLTx 5*10mm2	m	2,000	200,00 0,00	400,00 0,00
15		Cablu KVVGng--FRLS-0.66 4x1,5mm2	m	20,000	50,00 0,00	1 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm ² (PV1 1*4 mm- 1 MONTAREA)	100 m	1,800	1 345,80 505,50	2 422,44 909,90
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (PV1 1*10mm ² - 1 MONTAREA)	100 m	0,700	3 092,20 589,50	2 164,54 412,65
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	22,000	1 863,18 1 785,00	40 989,96 39 270,00
19		Teava PVH D=20mm	m	2 150,000	4,80 0,00	10 320,00 0,00
20		Teava PVH D=25mm	m	50,000	7,00 0,00	350,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			119 211,05
		Total Caburi, conductori , tevi Inklusiv salariu				119 211,05 61 505,85
		2.3. Echipamente de iluminare				
21	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,830	20 375,93 20 325,00	16 912,02 16 869,75
22		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 28wt 3200lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc	66,000	480,00 0,00	31 680,00 0,00
23		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 18wt 1800lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc	11,000	617,22 0,00	6 789,42 0,00
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,210	6 610,48 6 600,00	1 388,20 1 386,00

1	2	3	4	5	6	7
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LED	100 buc	0,530	8 700,00 8 700,00	4 611,00 4 611,00
26		Corp de iluminat pe perete LED 13wt, 1300lm, 4000K IP54, JPIO2010	buc	14,000	200,00 0,00	2 800,00 0,00
27		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 16wt, 1300lm, 4000K IP54 K LED 300	buc	21,000	572,00 0,00	12 012,00 0,00
28		Corp de iluminat CD LED18 18wt, 1650lm, 4000K, IP65	buc	5,000	150,00 0,00	750,00 0,00
29		Corp de iluminat cu lampa (cu inscriptia Nu intrati) УФО" IP20	buc	13,000	250,00 0,00	3 250,00 0,00
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (bactericid)	100 buc	0,130	9 570,00 9 570,00	1 244,10 1 244,10
31		Lampa bactericida 2*30wt, IP20 ОБН 150А 30V	buc	13,000	360,00 0,00	4 680,00 0,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Indicatorul directiei de evacuare CCA 1001)	100 buc	0,060	27 384,50 7 365,00	1 643,07 441,90
		<i>Total</i>	лей			87 759,81
		Total Echipamente de iluminare Inklusiv salariu				87 759,81 24 552,75
		2.4. Instalatii electice				
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (ordinara IP20)	100 buc	0,970	5 857,51 2 857,51	5 681,78 2 771,78
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (ordinara IP44)	100 buc	0,030	7 357,67 2 857,67	220,73 85,73
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20)	100 buc	0,550	6 015,00 2 415,00	3 308,25 1 328,25
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (P20)	100 buc	0,110	5 460,00 2 460,00	600,60 270,60
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (.	100 buc	0,020	6 915,00 2 415,00	138,30 48,30

1	2	3	4	5	6	7
		IP44)				
38		Cutie de instalare	buc	170,000	4,00 0,00	680,00 0,00
39		Cutie de distribuire IP20	buc	50,000	15,00 0,00	750,00 0,00
40		Cutie de distribuire IP44	buc	12,000	15,40 0,00	184,80 0,00
41		Bara din upru PE 6x9 6/2	buc	12,000	16,00 0,00	192,00 0,00
42		Lanterna cu doade cu acumulator	buc	2,000	320,00 0,00	640,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			12 396,46
		Total Instalatii electice Inclusiv salariu				12 396,46 4 504,66
		<i>Total</i>	лей			223 519,22
		<i>Asigurare sociala</i>	24 %			22 707,18
		<i>Total</i>				246 226,40
		<i>Cheltueli de transport</i>	2 %			2 550,81
		<i>Total</i>				248 777,21
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			28 383,98
		<i>Total</i>				277 161,19
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			8 314,84
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				285 476,03 94 613,26
		3. Valoare utilajului				
43		Lada metalic de tip ИПБ-243-0 IP31 PRO dimensiunea .460*310*124mm	buc	1,000	550,00 0,00	550,00 0,00
44		Lada metalica de tip ИПБ-363-0 IP31 PRO dimensiunea de 585*310*130mm	buc	1,000	400,00 0,00	400,00 0,00
45		Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 25A	buc	1,000	120,00 0,00	120,00 0,00
46		Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 25, 40A	buc	1,000	150,00 0,00	150,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
47		Intrerupator automat unipolar VA47-29, 10A(B)	buc	15,000	30,00 0,00	450,00 0,00
48		Intrupator automat dif. AVDT 32/C16A/30mA	buc	14,000	200,00 0,00	2 800,00 0,00
49		Lada metalica de tip ИПН-24 з-0 74 IP54 de dimensiunea .410*330*120mm	buc	1,000	720,00 0,00	720,00 0,00
50		Intrerupator automat tripolar VA47-29, 40, 16, 10 A(C)	buc	5,000	120,00 0,00	600,00 0,00
51		Intrerupator automat unipolar VA47-29, 10 A(C)	buc	5,000	40,00 0,00	200,00 0,00
52		Separator cu actiune PH-47	buc	1,000	380,00 0,00	380,00 0,00
53		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 35wt 3500lm, 4000K, IP54, OWP OPTIMA. LED 595	buc	6,000	505,00 0,00	3 030,00 0,00
54		Corp de iluminat pe perete cu lampa 72wt, 1300lm, IP20, BH 236 ps	buc	21,000	300,00 0,00	6 300,00 0,00
		<i>Total</i>	лей			15 700,00
		Total Valoare utilajului Inclusiv salariu				15 700,00

		Total	лей	313 384
		TVA	20 %	62 677
		Total deviz:		376 061
		Inclusiv salariu		102 414

Intocmit

SRL Mega Nord Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia capitala a unor
incaperi din imobil cu nr. cad.
0100213.497.01 din
str.Gh.Asachi, 25b, mun.
Chisinau № 044/19-EEF/IEI**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-3-4

**Sectia terapie. Echipament electric de forta/ Iluminat electric interior (marca
EEF/IEI)**

Valoarea de deviz 376 061 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-3-4:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	384,172	75,00	28 812,91
2.	1	Muncitor	h-om.	877,338	75,00	65 800,35
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	78,000	75,00	5 850,00
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	26,000	75,00	1 950,00
		Total manopera				102 414

Materiale:

1.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,001	2 200,00	2,20
2.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,150	40,00	6,00
3.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,350	14,00	18,90
4.	1019852	Vopsea	kg	0,050	30,00	1,50
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,130	600,00	78,00
6.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	442,000	3,00	1 326,00
7.	4444401	Conductor PV1 1*4mm2	m	185,400	8,00	1 483,20
8.	4444402	Conductor PV1 1*10 mm2	m	72,100	24,00	1 730,40
9.	5007061k2	Intrerupator cu 2 clape (IP20)	buc	11,000	30,00	330,00
10.	5009031	Scoabe	10 buc	147,400	3,00	442,20
11.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	25,704	2,00	51,41
12.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,053	65,00	3,45
13.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,062	200,00	12,40
14.	500f155	Cutie de instalare	buc	170,000	4,00	680,00
15.	500f156	Cutie de distribuire IP20	buc	50,000	15,00	750,00
16.	500f157	Cutie de distribuire IP44	buc	12,000	15,40	184,80
17.	500f158	Bara din upru PE 6x9 6/2	buc	12,000	16,00	192,00
18.	509061k0	Intrerupator cu o clapa IP20	buc	55,000	36,00	1 980,00
19.	509061k3	Intrerupator cu o clapa IP44)	buc	2,000	45,00	90,00
20.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	1,260	180,00	226,80
21.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm	kg	0,874	90,00	78,66

		inclusiv				
22.	55464520	Intrupator automat dif. AVDT 32/C16A/30mA	buc	14,000	200,00	2 800,00
23.	55464521	Separator cu actiune PH-47	buc	1,000	380,00	380,00
24.	556444520	Intrerupator automat unipolar VA47-29, 10A(B)	buc	15,000	30,00	450,00
25.	55645219	Intrerupator automat tripolar VA47-29, 40, 16, 10A(C)	buc	5,000	120,00	600,00
26.	556455238	Intrerupator Automat unipolar BA47-29, 10 A(C))	buc	5,000	40,00	200,00
27.	5565211442	Lada metalic de tip ИПВ-243-0 IP31 PRO dimensiunea .460*310*124MM	buc	1,000	550,00	550,00
28.	5565211443	Lada metalica de tip ИПВ-363-0 IP31 PRO	buc	1,000	400,00	400,00
29.	556552116	Lada metalica de tip ИПВ-24 3-0 74 IP54 de dimensiunea .410*330*120mm	buc	1,000	720,00	720,00
30.	55666670	Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 25A	buc	1,000	120,00	120,00
31.	556666701	Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 40A	buc	1,000	150,00	150,00
32.	556954	Corp de iluminat CD LED18 18wt, 1650lm, 4000K, IP65	buc	5,000	150,00	750,00
33.	777670009	CCorp de iluminat de tavan cu lampa LED 35wt 3500lm, 4000K, IP54, OWP OPTIMA. LED 595	buc	6,000	505,00	3 030,00
34.	777670013	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 16wt, 1300lm, 4000K IP54 K LED 300	buc	21,000	572,00	12 012,00
35.	777670014	Corp de iluminat cu lampa (cu inscriptia Nu intrati) УФО" IP20	buc	13,000	250,00	3 250,00
36.	777670015	Lampa bactericida 2*30wt, IP20 ОБН 150A 30V	buc	13,000	360,00	4 680,00
37.	777671	Lanterna cu diode cu acumulator	buc	2,000	320,00	640,00
38.	7776710011	Corp de iluminat pe perete cu lampa 72wt, 1300lm, IP20, BH 236 ps	buc	21,000	300,00	6 300,00
39.	7776710012	Corp de iluminat pe perete LED 13wt, 1300lm, 4000K IP54, ЛПО2010	buc	14,000	200,00	2 800,00
40.	777671006	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 28wt, 3200lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc	66,000	480,00	31 680,00
41.	777671007	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 18wt, 1800lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc	11,000	617,22	6 789,42
42.	8873262	Cablu VVGng-LSLTx 3*1,5mm2	m	1 300,000	16,00	20 800,00
43.	8873263	Cablu VVGng-r-LSLTx 3*2,5mm2	m	800,000	21,00	16 800,00
44.	88732641	Cablu VVGng-LSLTx 5*4mm2	m	25,000	60,00	1 500,00
45.	8873265	Cablu VVGng--LSLTx 5*2,5 mm2	m	25,000	36,00	900,00
46.	8873266	Cablu VVGng--LSLTx 5*10mm2	m	2,000	200,00	400,00
47.	88732662	Cablu VVGng -LSLTx 2*1,5mm2	m	30,000	12,00	360,00
48.	88882	Priza ordinara IP20	buc	97,000	30,00	2 910,00
49.	88883	Priza ordinara IP44	buc	3,000	45,00	135,00
50.	888833	Teava PVH D=20MM	m	2 150,000	4,80	10 320,00
51.	888834	Teava PVH D=25mm	m	50,000	7,00	350,00
52.	88885	Cablu KVVGng- FRLS-0.66 4*1,5mm2	m	20,000	50,00	1 000,00
53.	88888	Indicatori de iluminat de perete (Indicatorul directiei de evacuare CCA 1001)	buc	6,000	200,00	1 200,00
		Total materiale de construcții				144 644

Utilaje de construcții:

1.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	0,770	100,00	77,00
----	--------	---	------	-------	--------	-------

		electric (de curent continuu)				
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,200	20,00	104,00
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,900	20,00	78,00
4.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,905	12,00	10,86
5.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	106,480	12,00	1 277,76
		Total utilaje de construcții				1 548

Total	лей	313 384
TVA	20 %	62 677

Total deviz: 376 061

Intocmit SRL Mega Nord Construct
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect
Reparatia capitala a unor incaperi din imobil cu nr. cad. 0100213.497.01 din str.Gh.Asachi, 25b, mun. Chisinau № 044/19-EEF/IEI

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			7,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	75,00	7,50
		Total	лей			1 950,00
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			28,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	75,00	22,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	3,00	5,10
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	600,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,00	0,30
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Total	лей			7 436,00
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Dulapuri				
3	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x85 dulap ingropat ИЦО 9, ИЦС 12	buc			176,38
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	14,00	2,38
		Total	лей			352,76
4	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			84,28
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,28
		Total	лей			2 612,68
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 (dulap de distrebuire ventilatre ПЦВ 3 - ПЦРН-243-0 IP54)	buc			259,38
	1	Muncitor	h-om	2,3200	75,00	174,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	14,00	2,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	100,00	77,00
		Total	лей			259,38
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare ,pentru dulapul ПЦВ3	buc			84,28
	1	Muncitor	h-om.	1,1200	75,00	84,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	14,00	0,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			927,08
		2.2. Caburi, conductori , tevi				
7	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu in tevi si cablucanal)	100 m			930,00 930,00
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	75,00	930,00
		<i>Total</i>	лей			18 135,00
8	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 217,90 1 102,50
	1	Muncitor	h-om.	14,7000	75,00	1 102,50
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	2,00	20,40
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	65,00	0,08
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	200,00	4,92
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,5000	180,00	90,00
		<i>Total</i>	лей			3 069,11
9		Cablu VVGng-LSLTx 2*1,5mm2	m			12,00 0,00
	88732662	Cablu VVGng -LSLTx 2*1,5mm2	m	1,0000	12,00	12,00
		<i>Total</i>	лей			360,00
10		Cablu VVGng--LSLTx 3x1,5mm2	m			16,00 0,00
	8873262	CabluVVGng-LSLTx 3*1,5mm2	m	1,0000	16,00	16,00
		<i>Total</i>	лей			20 800,00
11		Cablu VVGng--LSLTx 3*2,5mm2	m			21,00 0,00
	8873263	Cablu VVGng-r-LSLTx 3*2,5mm2	m	1,0000	21,00	21,00
		<i>Total</i>	лей			16 800,00
12		Cablu VVGng--LSLTx 5*2,5mm2	m			36,00 0,00
	8873265	Cablu VVGng--LSLTx 5*2,5 mm2	m	1,0000	36,00	36,00
		<i>Total</i>	лей			900,00
13		Cablu VVGng--LSLTx 5*4mm2	m			60,00 0,00
	88732641	Cablu VVGng-LSLTx 5*4mm2	m	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	лей			1 500,00
14		Cablu VVGng--LSLTx 5*10mm2	m			200,00 0,00
	8873266	Cablu VVGng--LSLTx 5*10mm2	m	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	лей			400,00
15		Cablu KVVGng--FRLS-0.66 4x1,5mm2	m			50,00 0,00
	88885	Cablu KVVGng- FRLS-0.66 4*1,5mm2	m	1,0000	50,00	50,00
		<i>Total</i>	лей			1 000,00
16	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2 (PV1 1*4 mm- 1 MONTAREA)	100 m			1 345,80 505,50
	1	Muncitor	h-om	6,7400	75,00	505,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	4444401	Conductor PV1 1*4mm2	m	103,0000	8,00	824,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	90,00	14,40

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			2 422,44
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm ² (PV1 1*10mm ² - 1 MONTAREA)	100 m			3 092,20 589,50
	1	Muncitor	h-om	7,8600	75,00	589,50
	4444402	Conductor PV1 1*10 mm ²	m	103,0000	24,00	2 472,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	30,00	0,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	65,00	1,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	90,00	28,80
		<i>Total</i>	лей			2 164,54
18	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 863,18 1 785,00
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	75,00	1 785,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	3,00	20,10
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,08
		<i>Total</i>	лей			40 989,96
19		Teava PVH D=20mm	m			4,80 0,00
	888833	Teava PVH D=20мм	m	1,0000	4,80	4,80
		<i>Total</i>	лей			10 320,00
20		Teava PVH D=25mm	m			7,00 0,00
	888834	Teava PVH D=25mm	m	1,0000	7,00	7,00
		<i>Total</i>	лей			350,00
		2.3. Echipamente de iluminare				
21	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			20 375,93 20 325,00
	1	Muncitor	h-om	271,0000	75,00	20 325,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	90,00	37,84
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	12,00	13,08
		<i>Total</i>	лей			16 912,02
22		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 28wt 3200lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc			480,00 0,00
	777671006	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 28wt, 3200lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 595	buc	1,0000	480,00	480,00
		<i>Total</i>	лей			31 680,00
23		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 18wt 1800lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc			617,22 0,00
	777671007	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 18wt, 1800lm, 4000K, IP20, OPTIMA.OPL ECO LED 300	buc	1,0000	617,22	617,22
		<i>Total</i>	лей			6 789,42
24	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			6 610,48 6 600,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	75,00	6 600,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 200,00	10,48
		<i>Total</i>	лей			1 388,20
25	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 LED	100 buc			8 700,00 8 700,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	8 700,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			4 611,00
26		Corp de iluminat pe perete LED 13wt, 1300lm, 4000K IP54, ЛПО2010	buc			200,00
	7776710012	Corp de iluminat pe perete LED 13wt, 1300lm, 4000K IP54, ЛПО2010	buc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	лей			2 800,00
27		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 16wt, 1300lm, 4000K IP54 K LED 300	buc			572,00
	777670013	Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 16wt, 1300lm, 4000K IP54 K LED 300	buc	1,0000	572,00	572,00
		<i>Total</i>	лей			12 012,00
28		Corp de iluminat CD LED18 18wt, 1650lm, 4000K, IP65	buc			150,00
	556954	Corp de iluminat CD LED18 18wt, 1650lm, 4000K, IP65	buc	1,0000	150,00	150,00
		<i>Total</i>	лей			750,00
29		Corp de iluminat cu lampa (cu inscriptia Nu intrati) УФО" IP20	buc			250,00
	777670014	Corp de iluminat cu lampa (cu inscriptia Nu intrati) УФО" IP20	buc	1,0000	250,00	250,00
		<i>Total</i>	лей			3 250,00
30	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (bactericid)	100 buc			9 570,00
	1	Muncitor	h-om	116,0000	75,00	9 570,00
		<i>Total</i>	лей			1 244,10
31		Lampa bactericida 2*30wt, IP20 ОБН 150A 30V	buc			360,00
	777670015	Lampa bactericida 2*30wt, IP20 ОБН 150A 30V	buc	1,0000	360,00	360,00
		<i>Total</i>	лей			4 680,00
32	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete (Indicatorul directiei de evacuare CCA 1001)	100 buc			27 384,50
	1	Muncitor	h-om.	98,2000	75,00	7 365,00
	88888	Indicatori de iluminat de perete (Indicatorul directiei de evacuare CCA 1001)	buc	100,0000	200,00	20 000,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	90,00	19,50
		<i>Total</i>	лей			1 643,07
		2.4. Instalatii electice				
33	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (ordinara IP20)	100 buc			5 857,51
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,51
	88882	Priza ordinara IP20	buc	100,0000	30,00	3 000,00
		<i>Total</i>	лей			5 681,78
34	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (ordinara IP44)	100 buc			7 357,67
	1	Muncitor	h-om	38,1000	75,00	2 857,67
	88883	Priza ordinara IP44	buc	100,0000	45,00	4 500,00
		<i>Total</i>	лей			220,73
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (IP20)	100 buc			6 015,00
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	75,00	2 415,00
	509061k0	Intreruptor cu o clapa IP20	buc	100,0000	36,00	3 600,00
		<i>Total</i>	лей			3 308,25

1	2	3	4	5	6	7
36	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (P20)	100 buc			5 460,00 2 460,00
	1	Muncitor	h-om.	32,8000	75,00	2 460,00
	5007061k2	Intrerupator cu 2 clape (IP20)	buc	100,0000	30,00	3 000,00
		Total	лей			600,60
37	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie inchisa (. IP44)	100 buc			6 915,00 2 415,00
	1	Muncitor	h-om.	32,2000	75,00	2 415,00
	509061k3	Intrerupator cu o clapa IP44)	buc	100,0000	45,00	4 500,00
		Total	лей			138,30
38		Cutie de instalare	buc			4,00 0,00
	500f155	Cutie de instalare	buc	1,0000	4,00	4,00
		Total	лей			680,00
39		Cutie de distribuie IP20	buc			15,00 0,00
	500f156	Cutie de distrebuire IP20	buc	1,0000	15,00	15,00
		Total	лей			750,00
40		Cutie de distribuie IP44	buc			15,40 0,00
	500f157	Cutie de distribuie IP44	buc	1,0000	15,40	15,40
		Total	лей			184,80
41		Bara din upru PE 6x9 6/2	buc			16,00 0,00
	500f158	Bara din upru PE 6x9 6/2	buc	1,0000	16,00	16,00
		Total	лей			192,00
42		Lanternă cu doade cu acumulator	buc			320,00 0,00
	777671	Lanternă cu dioade cu acumulator	buc	1,0000	320,00	320,00
		Total	лей			640,00
		3. Valoare utilajului				
43		Lada metalic de tip ИПВ-243-0 IP31 PRO dimensiunea .460*310*124mm	buc			550,00 0,00
	5565211442	Lada metalic de tip ИПВ-243-0 IP31 PRO dimensiunea .460*310*124мм	buc	1,0000	550,00	550,00
		Total	лей			550,00
44		Lada metalica de tip ИПВ-363-0 IP31 PRO dimensiunea de 585*310*130mm	buc			400,00 0,00
	5565211443	Lada metalica de tip ИПВ-363-0 IP31 PRO	buc	1,0000	400,00	400,00
		Total	лей			400,00
45		Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 25A	buc			120,00 0,00
	55666670	Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 25A	buc	1,0000	120,00	120,00
		Total	лей			120,00
46		Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 25, 40A	buc			150,00 0,00
	556666701	Separator e sarcina tripolar VN-32 3P 40A	buc	1,0000	150,00	150,00
		Total	лей			150,00
47		Intrerupator automat unipolar VA47-29, 10A(B)	buc			30,00 0,00
	556444520	Intrerupator automat unipolar VA47-29, 10A(B)	buc	1,0000	30,00	30,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	лей			450,00
48		Intrupator automat dif. AVDT 32/C16A/30mA	buc			200,00
						0,00
	55464520	Intrupator automat dif. AVDT 32/C16A/30mA	бuc	1,0000	200,00	200,00
		<i>Total</i>	лей			2 800,00
49		Lada metalica de tip ППН-24 з-0 74 IP54 de dimensiunea .410*330*120mm	buc			720,00
						0,00
	556552116	Lada metalica de tip ППН-24 з-0 74 IP54 de dimensiunea .410*330*120mm	бuc	1,0000	720,00	720,00
		<i>Total</i>	лей			720,00
50		Intrerupator automat tripolar VA47-29, 40, 16, 10 A(C)	buc			120,00
						0,00
	55645219	Intrerupator automat tripolar VA47-29, 40, 16, 10A(C)	бuc	1,0000	120,00	120,00
		<i>Total</i>	лей			600,00
51		Intrerupator automat unipolar VA47-29, 10 A(C)	buc			40,00
						0,00
	556455238	Intrerupator Automat unipolar BA47-29, 10 A(C))	бuc	1,0000	40,00	40,00
		<i>Total</i>	лей			200,00
52		Separator cu actiune PH-47	buc			380,00
						0,00
	55464521	Separator cu actiune PH-47	бuc	1,0000	380,00	380,00
		<i>Total</i>	лей			380,00
53		Corp de iluminat de tavan cu lampa LED 35wt 3500lm, 4000K, IP54, OWP OPTIMA. LED 595	buc			505,00
						0,00
	777670009	CCorp de iluminat de tavan cu lampa LED 35wt 3500lm, 4000K, IP54, OWP OPTIMA. LED 595	бuc	1,0000	505,00	505,00
		<i>Total</i>	лей			3 030,00
54		Corp de ilumunat pe perete cu lampa 72wt, 1300lm, IP20, BH 236 ps	buc			300,00
						0,00
	7776710011	Corp de ilumunat pe perete cu lampa 72wt, 1300lm, IP20, BH 236 ps	бuc	1,0000	300,00	300,00
		<i>Total</i>	лей			6 300,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Mega Nord Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.